
Více informací

Akce probíhá od 15. 2. 2024 do vyprodání zásob!

Akce je určena pro registrované odborné montážní firmy bez finančních 
závazků po lhůtě splatnosti vůči K.T.O. International, spol. s r. o.

Sprchové kouty SanSwiss

RADOST 
ZE SPRCHOVÁNÍ

Výběr sprchového koutu 
SanSwiss bude vždy 

dobrou volbou.
Za více než 30 let výroby 

sprchových koutů se 
osvědčila jejich kvalita.

Ke každému zakoupenému  sprchovému koutu 
SANSWISS získáte originál osušku 
a plastovou stěrku za 1,- Kč

Stěrka WISCHER 
Stěrka na sklo 235 mm

Osuška SanSwiss
Osuška z kvalitního tkaného froté, 

100 % bavlna, 140 x 70 cm 



CZ

Kde nás najdete :Kde nás najdete:

Méně usazenin vodního kamene a nečistot

Snadné čištění

Skleněné zástěny vydrží déle čisté Akce probíhá od 15. 2. 2024 do vyprodání zásob!

Ke každému zakoupenému sprchovému 
koutu SANSWISS získáte originál 
osušku a plastovou stěrku za 1,- Kč

• Třebechovice p. O. tel.: +420 495 592 416, e-mail: instalace@kto.cz • Hradec Králové tel.: +420 770 198 806, 
e-mail: hradec@kto.cz • Praha tel.: +420 274 817 786, e-mail: praha@kto.cz • Semily tel.: +420 481 621 264, 
e-mail: semily@kto.cz • Liberec tel: +420 482 317 567, e-mail: liberec@kto.cz • Ostrava tel: +420 596 110 176, 
e-mail: ostrava@kto.cz • Olomouc tel.: +420 585 225 773, e-mail: olomouc@kto.cz • Brno tel.: +420 545 233 626, 
e-mail: brno@kto.cz

SKUTEČNÁ OCHRANA PROTI VODNÍMU KAMENI
AQUAPERLE se standardně dodává na všech sklech
sprchových koutů SanSwiss

Stěrka  
WISCHER 

Stěrka na sklo 235 mm

Osuška SanSwiss
Osuška z kvalitního tkaného froté, 

100 % bavlna, 140 x 70 cm 


